
Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 

                                                                                                              
К О М И С И Я З А Ф И Н А Н С О В Н А Д З О Р 

                                                                                                          ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
РЕШЕНИЕ № 155 – НИФ 

от 17.03.2016 г. 
 

 
на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 и т. 8 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и във връзка с чл. 177, ал. 1, ал. 5 и 6  от 
ЗДКИСДПКИ,  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ на управляващо дружество „Конкорд Асет 

Мениджмънт” АД със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Тодор 
Александров” № 141, да организира и управлява национален договорен фонд от 
затворен тип „Конкорд Фонд - 7 Саут - Ийст Юръп”. 

ВПИСВА на основание чл. 177, ал. 6 от ЗДКИСДПКИ национален 
инвестиционен фонд „Конкорд Фонд - 7 Саут - Ийст Юръп” в регистъра по чл. 30, ал. 
1, т. 6 от ЗКФН, воден от Комисия за Финансов Наздзор (КФН). 

ПОТВЪРЖДАВА на основание чл. 177, ал. 6 от ЗДКИСДПКИ проспект за 
първично публично предлагане на дялове на национален договорен фонд от затворен 
тип „Конкорд Фонд - 7 Саут - Ийст Юръп” в размер на 10 000 000 лева, разпределени в 
1 000 000 броя обикновени, безналични, поименни, свободно-прехвърляеми дялове с 
номинална и емисионна стойност 10 лева. 

ВПИСВА посочената емисия дялове, предмет на първично публично 
предлагане, в процес на емитиране и „Конкорд Фонд - 7 Саут - Ийст Юръп” като 
емитент, във водения от КФН регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН.  

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен срок от 
съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния 
административен акт. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
СТОЯН  МАВРОДИЕВ 


